PAGE
2

Совет депутатов  Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
с.Чля

20.07.2017                                                                                                            № 75-175
О внесении изменений в решение Совета депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района от 18.01.2017  № 66-156
        В соответствии с действующим законодательством и приведением нормативного правового акта в соответствие, Совет депутатов  Члянского сельского поселения
РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района от 10.01.2017  № 66-156 «О Порядке сообщения депутатами Совета депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 Порядка изложить  в следующей редакции:
« 6. Уведомления, заключения и другие материалы, полученные в ходе предварительного рассмотрения уведомлений, предоставляются председателю Совета депутатов в течение семи рабочих дней со дня поступления уведомлений в Комиссию.»
1.2. Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:

« 7. В случае направления запросов, указанных в пункте 5 настоящего Порядка, мотивированные заключения по каждому уведомлению подготавливаются в течении 45 дней со дня поступления уведомлений в Комиссию. Указанный срок может быть продлен, но не более чем на 30 дней.»
        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в Сборнике нормативных актов органа местного самоуправления Члянского сельского поселения и на официальном сайте администрации.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава, председатель Совета депутатов

Члянского сельского поселения                                                  Е.Н. Маркова